
Kontakt:

Tel./e-mail:

1      279 000,00 Kč 1        337 590,00 Kč

dle cenové nabídky č. 2107807, uvedené v příloze

Počet listů: -1-

Objednatel:

Přílohy: 1/3 Poznámka: NS 15020
Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Razítko: Razítko:

Datum:

Ing. Michal Jelínek

Náměstek ředitele pro informatiku a digitální transformaci

Prodávající:

Datum: 12.4.2023

337 590,00 KčCena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH 279 000,00 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném
podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou
cenu lze překročit pouze při prokazatelé změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady
spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s
rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného
dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP a v případě
relevantvosti s uvedením všech výrobních, sériových a produktových čísel – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura
musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny
požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná
běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 60 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení
objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z
nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů
od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu
faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list/akceptační protokol přiložen v nascanované podobě.
Prodávající bere na vědomí, že dodávané technické nebo programové prostředky nesmí být prostředky, které jsou zveřejněny na stránkách
Národního centra kybernetické bezpečnosti (provozované NÚKIB, https://www.govcert.cz/) a označeny jako hrozba v době uzavření
objednávky. Veškeré poskytované služby nesmí být provozované na výše uvedených technických nebo programových prostředcích
označených NÚKIB jako hrozba. Prodávající bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějíších předpisů, uveřejnit tuto objednávku včetně případných dodatků zákonem stanoveným způsobem.

Fakturační adresa                                                                                                                                                                                             
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                                                                                                               
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                                                                                                                                    
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

P. Kostrhová/ +420 224 969 292 Prodávající: Sabris Consulting s.r.o.
Termín plnění: rok 2021 - 2023 Pekařská 621/7

155 00 Praha 5 

Cena za MJ bez 
DPH

Cena za MJ             
s DPH

Množství
Cena za položku 

včetně DPH
Sazba 
DPH 

vlastimil.petricek@sabris.com

IČ:                             04701780 DIČ: CZ04701780

TreeINFO pro SharePoint – agenda Interní 
dokumentace

sídlo objednatele

p. Daniel Holobradý
Tel: +420 	601 070 399 e-mail: nakup.sw@vfn.cz

Odbor vývoje a správy SW
Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y

Předmět plnění  

21% 337 590,00 Kč

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 086/23

Formulář | F-VFN-080_UI
Strana 1 z 1 | Verze 1

mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA OBNOVENÍ A FINALIZACE AGENDY 
INTERNÍ DOKUMENTACE  

pro Všeobecnou fakultní nemocnici v Praze 

 

 

 

 

Obchodní nabídka: 2107807 

Nabídku předkládá: Sabris Consulting s.r.o. 

Datum: 5. dubna 2023 



 

        
www.sabris.com 

Úvod 

Příjemce: Všeobecná fakultní nemocnice 

v Praze 

U Nemocnice 499/2  

128 08 Praha 2 

Odesílatel: Sabris Consulting s. r. o. 

IČO: 04701780 

Pekařská 621/7  

155 00 Praha 5 

Ing. Michal Jelínek 

tel.: +420 602 650 715 

e-mail: michal.jelinek@vfn.cz  

Ing. Vlastimil Petříček 

tel.: +420 736 519 710  

e-mail: vlastimil.petricek@sabris.com  

 

Vážený pane Jelínku,  

 

nabízíme Vám projekt obnovení a finalizaci agendy Interní dokumentace. Nabídka platí do 

31.5.2023. V případě jakýchkoliv dalších informací jsem Vám plně k dispozici na výše uvedených 

spojeních. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Vlastimil Petříček 

 

 

 

Sabris Consulting s.r.o. prohlašuje, že veškeré informace poskytnuté v rámci nabídky se budou 

považovat za důvěrné.  

Tento dokument obsahuje informace tvořící obchodní tajemství. Reprodukce jakoukoliv formou či 

metodou je povolena pouze za účelem vyhodnocení nabídky. Rozhodne-li se adresát nabídku 

nepřijmout, je povinen vrátit odesílateli všechny kopie tohoto dokumentu včetně příloh. 

Adresát (jeho zaměstnanci, případně třetí subjekt podílející se na vyhodnocení) nesmí nikomu 

poskytnout informace obsažené v tomto dokumentu, ani informace získané dále v rámci 

případného výběrového řízení. O veškerých takto získaných informacích je povinen zachovat 

mlčenlivost po dobu nejméně pěti let. 

Adresát nesmí učinit žádná veřejná oznámení, nebo novinovou zprávu bez písemného svolení 

firmy Sabris Consulting s.r.o.  

mailto:michal.jelinek@vfn.cz
mailto:vlastimil.petricek@sabris.com


 

        
www.sabris.com 

Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky je obnovení a finalizace realizace agendy Interní dokumentace postavené 

na platformě TreeINFO for SharePoint, jenž byla před několika lety ve VFN implementována.  

S ohledem na skutečnost, že roční subskripce TreeINFO for SharePoint – agenda Interní 

dokumentace byla naposledy ze strany VFN uhrazena naposledy pro rok 2020, je potřeba pro 

obnovení této agendy doplatit subskripci za rok 2021 a 2022. I když se cena této subskripce 

každoročně zvyšuje, doplatek za roky 2021 a 2022 ponecháme pro VFN zvýhodněný, a to v původní 

výši jako v roce 2020, tj. 78 000 Kč/rok. Současně je potřeba uhradit subskripci pro rok 2023, která 

je aktuálně 123 000 Kč. 

Shrnutí poplatků subskripce TreeINFO for SharePoint – agenda Interní dokumentace: 

Rok Cena bez DPH / rok 

2021 78 000 Kč 

2022 78 000 Kč 

2023 123 000 Kč 

CELKEM 279 000 Kč 

 

Pro obnovení agendy Interní dokumentace bude potřeba analyzovat stav této agendy i s ohledem 

na aktuální požadavky VFN a následně je zapracovat do této agendy. Tyto práce budou hrazeny 

v režimu Time&Material na základě oboustranně odsouhlasené výkazu práce v sazbě 

16.000 Kč/MD. 

Dodací podmínky 

Požadavky na součinnost: 

• Účast klíčových uživatelů na jednáních 

• Zajištění přístupů ke stávajícímu řešení Interní dokumentace 

• Účast uživatelů na testování 


	Objednávka

